

C栋厂房四厂办公室修缮项目

预 算 价

建 设 单 位： _____

工 程 造 价： （小写）： 146,513.52

（大写）： 壹拾肆万陆仟伍佰壹拾叁元伍角贰分

编 制 单 位： _____

编 制 人： _____

编 制 时 间： _____

总 说 明

项目名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 1 页 共 1 页

- 1、本工程根据施工图计算工程量；
- 2、本工程根据《工程量清单项目设置规则(2013-广东)》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》(及市相关部门新颁布的有关计费程序及相关规定(通知))；
- 3、本工程材料价格依据清远英德市2024年第4季度人工、材料价格进行调整，缺项部分参考市场价格；人工利润按20%计取，预算包干费按人工费与机械费的7%计算，其余取费用按有关规定计算。

分部分项工程报价表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
装饰装修部分								
拆除部分								
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 首层、二层门窗拆除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	46.25	16.82	777.93	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除原有墙体 2. 砌体材质: 实心砖墙 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m3	3.62	180.84	654.64	
3	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 首层卫生间块料墙面1.5m 2. 饰面材料种类: 瓷砖 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	10.07	34.47	347.11	
4	011608001001	铲除抹灰、油漆面	1. 铲除部位名称: 首层卫生间墙面2m 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	54.88	17.96	985.64	
5	011614002001	柜体拆除	1. 拆除部位: 二层会议室柜体 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m	3.36	77.28	259.66	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除部位: 首层办公室、卫生间地砖铲除 2. 饰面材料种类: 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	50.15	23.35	1171	
7	011608001002	铲除地坪漆面	1. 铲除部位名称: 二层会议室地面、楼梯间地面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	112.26	6.81	764.49	
8	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 二层会议室地面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	72.45	13.19	955.62	
9	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除部位: 首层办公室天花、二层会议室、茶水间天花 2. 龙骨及饰面种类: 600*600铝扣板 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	122.60	12.72	1559.47	
【拆除部分】分部小计								7475.56
修缮部分								
本页小计								7475.56

分部分项工程报价表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
10	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	1.46	529.54	773.13	
11	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	2.55	505.66	1289.43	
12	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:XC1 2330mm*3550mm 2. 框、扇材质:不锈钢玻璃窗底部800mm为磨砂玻璃	m2	33.09	862	28523.58	
13	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:XM2 800mm*2100mm 2. 门框、扇材质:铝合金卫生间门	m2	1.68	380	638.4	
14	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:XM0921 900mm*2100mm、XM1221 1200mm*2100mm 2. 门框、扇材质:不锈钢门	m2	4.41	850	3748.5	
15	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:XC1220 1200mm*2200mm 2. 框、扇材质:铝合金窗	m2	2.64	350	924	
16	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质:304不锈钢防盗网	m2	35.73	165	5895.45	
17	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:普通装饰布帘 2. 窗帘高度、宽度:3.1m高	m2	43.834	143.71	6299.38	
18	010810004001	铝合金窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:铝合金窗帘盒	m	12.56	98.68	1239.42	
19	011204003001	块料墙面	1. 部位:首层卫生间墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色:400*800*8抛光砖面 3. 10mm1:2.5瓷砖胶层 4. 结合层:30mm1:2.5水泥砂浆结合层	m2	21.57	129.91	2802.16	
20	010903002001	墙面涂膜防水	1. 部位:首层卫生间墙面 2. 防水膜品种:单组分聚氨酯涂膜防水 3. 涂膜厚度、遍数:2mm	m2	21.57	77.58	1673.4	
21	011406003001	满刮腻子	1. 部位:首层办公室墙面、二层会议室墙面 2. 腻子种类:一般腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍	m2	73.88	11.01	813.42	
本页小计								54620.27

分部分项工程报价表

工程名称: C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
22	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位: 首层办公室墙面、二层会议室墙面	m2	73.88	17.09	1262.61
23	011102003001	块料楼地面	1. 部位: 首层卫生间 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 30mm1:2.5水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 400*800*8抛光地砖	m2	3.51	120.3	422.25
24	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 部位: 首层卫生间地面 2. 防水膜品种: 单组分聚氨酯涂膜防水 3. 涂膜厚度、遍数: 2mm	m2	3.51	81.35	285.54
25	011102003002	块料楼地面	1. 部位: 首层办公室、二层会议室 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 40mm1:2.5水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 150*900木纹砖	m2	119.10	200.48	23877.17
26	011302001001	吊顶天棚	1. 部位: 首层卫生间、办公室、二层会议室、茶水间 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 600*600装配式轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 600*600铝合金扣板	m2	123.05	179.14	22043.18
27	011507001001	楼梯间LOGO	1. 底层: 1600*1600mm*15mm (两副) PVC打底 2. 面层: 10+3mm亚克力切割字和图案, UV打印配合	m2	5.12	414.08	2120.09
28	011507001002	前台背景墙	1. 边框: 不锈钢边框 2. 底板: 18厘胶合板 3. 整体规格: 1500mm*1000mm	m2	1.5	896.84	1345.26
【修缮部分】分部小计							105976.37
安装部分							
拆除部分							
29	粤R2-1-337	开关、按钮、插座 明装	1. 首层、二层原有插座拆除	套	40.00	4.02	160.8
30	粤R2-1-297	方型吸顶灯	1. 首层、二层原有吸顶灯拆除	套	29.00	8.89	257.81
31	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 大便器	套	1.00	40.15	40.15
32	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 洗手盆	套	1.00	34.36	34.36
33	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质: ppr给水管	m	5.00	8.42	42.1
本页小计							51891.32

分部分项工程报价表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
34	011612001002	管道拆除	1. 管道种类、材质:PVC排水管道	m	3.00	9.26	27.78	
35	011612002003	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:水龙头	个	2.00	1.92	3.84	
36	粤R2-1-257	配管拆除	1. 原有线路配管拆除	m	136.44	3.83	522.57	
37	粤R2-1-273	管内导线 导线截面(mm2以内) 6	1. 原有配线拆除	m单线	136.44	1.24	169.19	
【拆除部分】分部小计								1258.6
修缮部分								
38	030411001001	普通插座	(1) 规格:10A 250V (2) 名称:普通二三级插座	个	38.00	32.24	1225.12	
39	030411001002	吸顶灯	(1) 类型:2*28W (2) 名称:节能型吸顶灯	套	30.00	160.64	4819.2	
40	031004003001	洗脸盆	1. 材质:不锈钢 2. 规格、类型:洗手盆	组	1.00	252.54	252.54	
41	031004006002	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式带水箱大便器	组	1.00	533.99	533.99	
42	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PP-R给水管 25 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	5.00	27.78	138.9	
43	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:排水用PVC dn70 2. 连接形式:胶粘连接	m	3.00	50.53	151.59	
44	030411001003	配管	1. 材质:PC 2. 规格:20 3. 配置形式:WC/CC	m	243.550	19.01	4629.89	
45	030411004001	配线	1. 名称:线槽配线 2. 规格:WDN-BYJ3*2.5	m	215.850	11.31	2441.26	
46	030411004002	配线	1. 名称:线槽配线 2. 规格:WDN-BYJ3*4	m	27.700	15.96	442.09	
【修缮部分】分部小计								14634.58
本页小计								15357.96
合 计								129345.11

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费				
1.1	1.1	综合脚手架	项	1	683.99	683.99
1.1.1	粤011701012001	活动脚手架	m2	21.57	2.16	46.59
1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	0.2157	216.01	46.59
1.1.2	粤011701012002	活动脚手架	m2	123.05	5.18	637.40
1.1.2.1	A1-21-137	天棚活动脚手架	100m2	1.2305	518.41	637.90
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	1.3	密目式安全网	项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	1.5	模板的支架	项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明	项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道	项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板	项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础	项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
1.12	1.12	施工便道	项	1		
1.13	1.13	样板引路	项	1		
小 计						683.99
2		措施其他项目				
2.1	2.5	模板工程	项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程	项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输	项	1	218.71	218.71
2.3.1	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	项	1	218.71	218.71
2.3.1.1	A1-22-63	人工垂直运输 陶瓷面砖 3层以内	100m2	0.724	266.36	192.84
2.3.1.2	A1-22-75	人工垂直运输 铝合金门窗 3层以内	100m2	0.2973	86.99	25.86
2.4	2.8	成品保护工程	项	1		
2.5	2.9	井点降水工程	项	1		
小 计						218.71
本页小计						902.70

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 2 页 共 2 页

合 计	902.70
-----	--------

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	1458.89	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%； 省级质量奖：7.50%； 市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			1458.89	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	8.9437	102.95	920.75		
2	00010010	人工费	元	19421.6803	1.00	19421.68		
3	RGFTZ	人工费调整	元	120.44	1.00	120.44		
4	01000020	不锈钢型钢综合	t	0.039	20858.00	813.46		
5	01010030	热轧圆盘条φ10以内	t	0.0345	3417.67	117.91		
6	01030035	镀锌低碳钢丝φ1.2~2.5	kg	0.9742	8.50	8.28		
7	01290043	钢板8~15	kg	0.017	3.23	0.05		
8	02010013	橡胶板1~3	kg	0.004	25.70	0.10		
9	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	4.32	2.10	9.07		
10	02130140	扁形塑料绑带	m	13.0421	0.72	9.39		
11	02170001@1	亚克力3	m2	5.4272	115.45	626.57		
12	02270001	棉纱	kg	0.6089	11.47	6.98		
13	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	12.48	0.18	2.25		
14	03010235	木螺钉M4×50	十套	41.987	0.28	11.76		
15	03010240	木螺钉M4×65	十套	81.0534	0.68	55.12		
16	03010260	镀锌木螺钉M6×100	十套	4.02	1.79	7.20		
17	03010320	螺母综合	十个	43.3136	2.82	122.14		
18	03010430	六角螺栓综合	kg	0.002	5.58	0.01		
19	03011315	高强螺栓	kg	1.5012	12.00	18.01		
20	03011350	膨胀螺栓M6~12×50~120	十套	0.927	56.57	52.44		
21	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	7.904	0.43	3.40		
22	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	3.768	4.54	17.11		
23	03013431	塑料胀管D6~8	十套	92.3538	0.60	55.41		
24	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	21.6568	0.99	21.44		
25	03019011@1	圆钉30~45	kg	0.15	8.00	1.20		
26	03019021	圆钉50~75	kg	0.128	5.99	0.77		
27	03019031	射钉	十个	18.8267	0.06	1.13		
28	03031051	铝合金窗轨L=1000	套	15.5744	75.40	1174.31		
29	03078051	大便器胶皮碗	个	1.05	0.95	1.00		
30	03134011	水砂纸	张	2.9552	0.77	2.28		
31	03134021	铁砂布0~2#	张	0.0974	0.94	0.09		
32	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.575	5.33	8.39		
33	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.001	5.33	0.01		
34	03136071	不锈钢焊丝	kg	0.315	25.32	7.98		

单位工程人材机汇总表

工程名称: C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	03139071	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$	个	6.3319	2.76	17.48		
36	03139081	冲击钻头 $\phi 8\sim 16$	个	0.108	4.14	0.45		
37	03139281	钢锯条	条	3.0359	0.43	1.31		
38	03213001	铁件综合	kg	49.22	4.84	238.22		
39	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.6824	300.00	804.72		
40	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0145	735.00	10.66		
41	04030001	砂子	kg	0.009	0.08			
42	04030010	细砂	m ³	0.0109	130.00	1.42		
43	04030015	中砂	m ³	6.8903	130.00	895.74		
44	04090055	石灰膏	m ³	0.0185	378.64	7.00		
45	04130001	标准砖240×115×53	千块	2.1805	350.00	763.18		
46	04130070	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.016	350.00	5.60		
47	05030080	松杂板枋材	m ³	0.0059	1032.06	6.09		
48	05030080@1	松杂板枋材	m ³	0.03	1069.11	32.07		
49	05030180	松木板	m ³	0.0246	1474.42	36.27		
50	05050070@2	15mmPVCUV打印	m ²	5.376	154.00	827.90		
51	05050070@3	胶合板2440×1220×9	m ²	1.575	31.00	48.83		
52	05050110@1	胶合板18mm	m ²	1.575	92.35	145.45		
53	07010025@1	抛光砖400*800	m ²	22.4328	64.00	1435.70		
54	07050020@1	木纹砖150*900	m ²	122.0775	142.00	17335.01		
55	07050040	瓷质抛光砖400×800	m ²	3.6504	64.00	233.63		
56	09050050	铝合金方板600×600	m ²	126.7415	80.12	10154.53		
57	10010040	轻钢中龙骨	m	306.8129	10.00	3068.13		
58	10010050	轻钢大龙骨h=45	m	168.3939	10.00	1683.94		
59	10130030	轻钢中龙骨横撑h19	m	255.7471	10.00	2557.47		
60	11260010	布窗帘	m ²	109.585	56.00	6136.76		
61	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	7.7574	7.50	58.18		
62	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	17.5834	7.50	131.88		
63	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	91.759	1.50	137.64		
64	13050157	聚氨酯防水涂料单组份 I型	kg	80.7241	21.00	1695.21		
65	13350035	防水密封胶	支	0.65	8.10	5.27		
66	14330030	丙酮	kg	0.0672	9.74	0.65		
67	14350490	漂白粉综合	kg	0.0018	5.31	0.01		

单位工程人材机汇总表

工程名称: C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
68	14390060	氩气	m3	0.8895	12.08	10.75		
69	14390070	氧气	m3	0.0015	5.16	0.01		
70	14390100	乙炔气	kg	0.0005	13.30	0.01		
71	14410120	玻璃胶	L	0.4838	33.47	16.19		
72	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0447	14.02	0.63		
73	14410600	胶粘剂	kg	0.2679	1.88	0.50		
74	14430001@1	不干胶纸UV印	m2	5.4272	68.00	369.05		
75	14430180	双面强力弹性胶带宽18	m	25.0675	0.26	6.52		
76	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.0075	4.19	0.03		
77	17270175	橡胶软管DN20	m	0.0035	5.00	0.02		
78	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.002	30.72	0.06		
79	21150140	大便器排水接头	个	1.01	5.20	5.25		
80	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.001	20.00	0.02		
81	24590010	压力表弯管DN15	个	0.001	5.56	0.01		
82	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	49.471	1.83	90.53		
83	29060280	难燃塑料管接头20	个	51.1455	0.48	24.55		
84	29060330	难燃塑料管卡子20	个	409.164	0.27	110.47		
85	29060365	难燃塑料管三通20	个	7.6718	0.65	4.99		
86	29060400	难燃塑料管伸缩接头20	个	5.1146	0.94	4.81		
87	29060435	难燃塑料管弯头20	个	5.1146	0.47	2.40		
88	29090175	塑料接线柱双线	个	30.9	0.85	26.27		
89	29090210	铜接线端子DT-2.5mm2	个	30.45	1.06	32.28		
90	34090010	白棉纱	kg	2.0549	11.47	23.57		
91	34110010	水	m3	5.5543	3.26	18.11		
92	34110010@1	水	m3	0.0378	3.26	0.12		
93	34130001	标志牌塑料扁形	个	14.613	0.68	9.94		
94	99450760	其他材料费	元	108.0495	1.00	108.05		
95	9946131	其他材料费	元	11.6482	1.00	11.65		
96	MC1-2	不锈钢防盗网12×12间距120	m2	35.73	165.00	5895.45		
97	MC1-59@1	不锈钢门推拉	m2	4.41	850.00	3748.50		
98	MC1-61@1	不锈钢玻璃窗推拉	m2	33.09	862.00	28523.58		
99	MC1-92	铝合金推拉门46系列	m2	1.68	380.00	638.40		

单位工程人材机汇总表

工程名称：C栋厂房四厂办公室修缮项目

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
100	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	2.64	350.00	924.00		
101	03071071@1	水龙头DN15	个	1.01	25.00	25.25		
102	03073011@2	瓷制大便器用存水弯	个	1.01	27.63	27.91		
103	03076181	角型阀(带铜活)DN15	个	1.01	21.54	21.76		
104	03078001	瓷蹲式大便器水箱配件	套	1.01	51.87	52.39		
105	17190005	金属软管DN15	条	1.01	2.91	2.94		
106	17250050@1	PP-R给水管 25	m	5.08	5.00	25.40		
107	17250370@2	塑料排水管D75	m	2.94	20.00	58.80		
108	18030529@1	螺纹管件DN15	个	1.01	5.01	5.06		
109	18030529@2	螺纹管件DN15	个	1.01	5.00	5.05		
110	18090060@2	塑料排水管D75 配件 弯头	个	2.655	3.50	9.29		
111	18090260@1	室内塑料给水管接头零件(热熔接)DN25	个	5.405	1.90	10.27		
112	21090001@1	不锈钢洗手盆单盆43*37	套	1.01	71.50	72.22		
113	21090005@1	洗脸盆排水附件	套	1.01	20.00	20.20		
114	21150001@2	瓷蹲式大便器	个	1.01	190.00	191.90		
115	21150130@1	冲洗器DN32	个	1.01	57.02	57.59		
116	21310100@1	洗脸盆托架	副	1.01	23.00	23.23		
117	25000001@2	成套灯具 节能型吸顶灯2*28w	套	30.3	125.70	3808.71		
118	26410060@1	成套插座 普通二三插座 10A 250V	个	38.76	13.50	523.26		
119	28030170@1	绝缘电线WDN-BYJ3*2.5	m	226.6425	9.36	2121.37		
120	28030170@2	绝缘电线WDN-BYJ3*4	m	29.085	13.50	392.65		
121	29060140@2	刚性难燃管PC20	m	267.905	3.50	937.67		
122	00010003	机上人工	工日	1.4295	230.00	328.79		
123	99450630	折旧费	元	122.9209	1.00	122.92		
124	99450640	检修费	元	21.1643	1.00	21.16		
125	99450650	维护费	元	93.664	1.00	93.66		
126	99450660	安拆费	元	2.3915	1.00	2.39		
127	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	44.8005	10.34	463.24		
128	99450700	电(机械用)	kW·h	15.3443	0.68	10.43		
129	99450700@1	电(机械用)	kw·h	0.0769	0.68	0.05		
		合计				122136.81		